

## Rasmus Haven Holding ApS

Mandelhaven 201, 7080 Børkop

CVR-nr. 39 62 70 94

### Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2024.

---

Rasmus Haven Eriksen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Rasmus Haven Holding ApS Mandelhaven 201 7080 Børkop  CVR-nr.: 39 62 70 94 Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
<b>Direktion</b>	Rasmus Haven Eriksen
<b>Revisor</b>	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle
<b>Kapitalinteresse</b>	NoLY ApS, Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at forestå investeringer i værdipapirer i anlægsøjemed og efter direktionens bestemmelse anden virksomhed, som står i naturlig forbindelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod -30 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -138 t.kr. mod -494 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023	2022
<b>Bruttotab</b>	<b>-11.512</b>	<b>-29.798</b>
Indregning af kapitalinteresser	-138.845	-429.676
Andre finansielle indtægter	20.157	27.238
Nedskrivning af koncerninterne tilgodehavender	-7.728	-36.272
Øvrige finansielle omkostninger	0	-24.726
<b>Resultat før skat</b>	<b>-137.928</b>	<b>-493.234</b>
1 Skat af årets resultat	30	-792
<b>Årets resultat</b>	<b>-137.898</b>	<b>-494.026</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	155.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-105.845	-529.676
Udbytte for regnskabsåret	0	58.900
Disponeret fra overført resultat	-187.053	-23.250
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-137.898</b>	<b>-494.026</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalinteresser	<u>0</u>	<u>138.845</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>138.845</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>138.845</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>39.721</u>	<u>54.925</u>
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>3.249</u>	<u>9.290</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>42.970</u>	<u>64.215</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>158.771</u>	<u>203.847</u>
	Værdipapirer i alt	<u>158.771</u>	<u>203.847</u>
	Likvide beholdninger	<u>12.296</u>	<u>55.026</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>214.037</u></b>	<b><u>323.088</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>214.037</u></b>	<b><u>461.933</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	105.845
Overført resultat	58.136	245.189
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	58.900
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>98.136</b>	<b>449.934</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	46.144	0
Anden gæld	69.757	11.999
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	115.901	11.999
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>115.901</b>	<b>11.999</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>214.037</b>	<b>461.933</b>

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	105.845	245.189	58.900	449.934
Udloddet udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Resultatandel	0	-105.845	-187.053	0	-292.898
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	155.000	0	155.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-155.000	0	-155.000
	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>58.136</b>	<b>0</b>	<b>98.136</b>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>	
<b>1. Skat af årets resultat</b>			
Regulering af tidligere års skat	-30	792	
	<u>-30</u>	<u>792</u>	
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>	
<b>2. Kapitalinteresser</b>			
Kostpris 1. januar 2023	33.000	33.000	
Afgang i årets løb	-8.000	0	
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u>25.000</u>	<u>33.000</u>	
Opskrivninger 1. januar 2023	105.845	635.521	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-138.845	-429.676	
Årets tilbageførsler på afgang	8.000	0	
Udbytte	0	-100.000	
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<u>-25.000</u>	<u>105.845</u>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u>0</u>	<u>138.845</u>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
NoLY ApS, Vejle	50 %	-820.480	-1.098.170
		<u>-820.480</u>	<u>-1.098.170</u>
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>			<b>Børsnoterede aktier</b>
Dagsværdi 31. december 2023			158.771
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen			6.844

## Noter

---

### 4. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et ikke optaget skatteaktiv på 7 t.kr.
